
748562-2023 Page 1/10

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 748562-2023 - Zadávání
Francie-Annecy: Výstavba bytových domů
OJ S 238/2023 11/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: HALPADES
Poštovní adresa: 6 avenue de Chambéry
Obec: ANNECY
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
PSČ: 74000
Země: Francie
Kontaktní osoba: Sylvie FAYOL
E-mail: sfayol@halpades.fr
Tel.: +33 0450100200

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.halpades.fr
Adresa profilu zadavatele: https://halpades.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_8570_981461.html

Název a adresa
Úřední název: TERACTEM
Poštovní adresa: 105 avenue de Genève Immeuble Genève Bellevue BP 40528
Obec: ANNECY
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
PSČ: 74000
Země: Francie
Kontaktní osoba: Murielle CHARBONNIER
E-mail: m.charbonnier@teractem.fr
Tel.: +33 450083116

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.teractem.fr

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://halpades.e-marchespublics.com
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://halpades.
e-marchespublics.com
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/748562-2023
mailto:sfayol@halpades.fr?subject=TED
http://www.halpades.fr
https://halpades.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_8570_981461.html
https://halpades.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_8570_981461.html
mailto:m.charbonnier@teractem.fr?subject=TED
https://www.teractem.fr
https://halpades.e-marchespublics.com
https://halpades.e-marchespublics.com
https://halpades.e-marchespublics.com


748562-2023 Page 2/10

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: SA D'HLM

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: logement et développement collectif

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Construction Marignier(74970) Groupement commande Halpades/Teractem : 41 logements-
local commun-3 locaux commerciaux-73 parkings/Nouvelle consultation infructuosité 
01+05A+05B+09+10+13+14+16+21+22+42C
Spisové číslo: 1058 Grpt cde Halpades/Teractem Nouvelle consult 11 lots

Hlavní kód CPV
45211340 Výstavba bytových domů

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Construction ensemble immobilier MARIGNIER (74970) Groupement de commande 
HALPADES / TERACTEM : 41 logements collectifs-1 local commun-3 locaux commerciaux-47 
parkings sous-sol-26 parkings extérieurs / Nouvelle consultation suite à infructuosité des lots 
01 + 05A + 05B + 09 + 10 + 13 + 14 + 16 + 21 + 22 +42C

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
LOT 01 Gros oeuvre - Maçonnerie
Část č.: 01

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45223220 Opláštění budov

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Gros oeuvre - Maçonnerie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota



748562-2023 Page 3/10

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 05A Menuiseries extérieures PVC
Část č.: 05

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45421000 Stavební zámečnictví

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Menuiseries extérieures PVC

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



748562-2023 Page 4/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Název
LOT 05B Menuiseries extérieures acier
Část č.: 06

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45421000 Stavební zámečnictví

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Menuiseries extérieures acier

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 09 Serrurerie
Část č.: 09

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44316500 Kovotepecké výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Serrurerie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



748562-2023 Page 5/10

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 10 Sols collés PVC - Revêtements stratifies
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45430000 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Sols collés PVC - Revêtements stratifies

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



748562-2023 Page 6/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
LOT 13 Chauffage - Plomberie
Část č.: 13

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45331100 Instalace a montáž ústředního topení

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Chauffage - Plomberie

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 14 Ventilation
Část č.: 14

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45331210 Instalace a montáž větrání

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Ventilation

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



748562-2023 Page 7/10

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 16 Electricité - Courants forts
Část č.: 16

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45311000 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Electricité - Courants forts

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



748562-2023 Page 8/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
LOT 21 Ascenseurs
Část č.: 21

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45313100 Instalace a montáž výtahů

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Ascenseurs

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 22 Isolation par l'extérieur
Část č.: 22

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45443000 Práce na fasádách

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Isolation par l'extérieur

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci



748562-2023 Page 9/10

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
LOT 42C Enrobés
Část č.: 42

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44113300 Materiály s povrchovou ochrannou vrstvou

Místo plnění
Kód NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Hlavní místo dodání nebo plnění: MARIGNIER 74970

Popis zakázky
Enrobés

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 20
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



748562-2023 Page 10/10

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 11/01/2024 09:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 11/01/2024 10:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TGI LYON
Poštovní adresa: 67 Rue Servient
Obec: LYON
PSČ: 69003
Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
06/12/2023


